
PACHET MATERIALE DE INTRETINERE , SANITARE ELECTRICE .FERONERII

I.D.: 43644011

Data publicarii	05.08.19	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.792,00 RON - 2.792,00 RON

Descriere: Tub neon 18W 60x4,2=252,10 Tub neon 36W 20x5,88=117,65 Adeziv de fresie si faianta 12x10,5=126,05 Var 40 kg 4x9,24=36,97 Glet finisare CT126 3x21,85=65,55 Glet finisare ct 127 1x31,93=31,93 Vopsea in ule icrem 4 kg 7x63,87=447,06 Vopsea ulei visiniu 4 kg 3x70,59=211,7 Diluant Kober 1 l 10x7,98=79,83 Surub gips negrese1000 0,800x42,01=33,61 Diblu+sur 60 50x0,13=6,30 Diblu+sur 80 50x0,17=8,40 Diblu+sur 100 50x0,25=12,61 Rola trafalet mica 10x2,52=25,21 Capac WC 3x16,81=50,42 Bazin WC Geberit 4x119,83=477,31 Robinet Lavoar AC+AR 3x53,78=161,34 Robinet apa rece 3x32,77=98,32 Sifon flexibil 6x7,5=37,82 Boiler 100l 1x410,92=410,92 Zavor 10x10,8=100,84
